
Las Malvinas son argentinas

RESOLUCION N° f )  Q  ^  
\ J v

CORRIENTES,

V IS T O  el Expte. TA D  N ° 09-2022-04057, por el cual la Directora del 
Departamento de Bioquímica, Bqca. Patricia Goicoechea, solicita el llamado a Concurso 
Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir 1 (un) cargo de JE F E  DE 
T R A B A JO S  PR Á C T IC O S, dedicación S IM P LE , para la Asignatura B R O M A T O LO G ÍA  
Y  N U T R IC IÓ N  del Área B R O M A T O LO G ÍA  del Departamento de B IO Q U ÍM IC A , y en 
cumplimiento del art° 13 de la Res. N ° 956/09 C.S., con funciones en la asignatura 
ÉT IC A  P R O FE S IO N A L ;

C O N S ID ER A N D O  que por Res. N ° 435/22 C.D. se acepta la renuncia de la 
Dra. Olga Myriam Vasek en el cargo mencionado;

Que obran los informes de la Dirección de Gestión y Desarrollo de Personas, 
Dirección de Gestión Económico Financiera, Secretaría Administrativa, Secretaría 
Académica de la Fa .CEN A  y la Secretaría General de Planeamiento de la U N N E;

Que se eleva el detalle del cargo correspondiente, categoría y jurados 
propuestos.

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudios cuyo criterio 
fue aprobado por este Cuerpo en la sesión del día 24.11.2022-

POR ELLO :

A R T IC U LO  I o.-LLA M A R  a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición 
para la provisión de 1 (U N ) cargo de JE F E  DE T R A B A JO S  PR Á C T IC O S  con dedicación 
S IM P L E , para cumplir funciones en la asignatura B R O M A T O LO G ÍA  Y  N U T R IC IÓ N , 
del Área B R O M A T O LO G ÍA  del Departamento de B IO Q U ÍM IC A , y en cumplimiento 
del art° 13 de la Res. N ° 956/09 C.S., con funciones en la asignatura ÉT IC A  
P R O FES IO N A L , en un todo de acuerdo con lo establecido en la Resolución N ° 956/09 
C.S.

A R  T ICULO  2°.- D E S IG N A R  a los miembros Titulares y Suplentes que integrarán el 
respectivo Jurado y a los Observadores Alumnos que intervendrán y que se detallan en el 
Anexo que forma parte de la presente Resolución en todo de acuerdo en lo previsto en el 
Art. 42 al 44 de la Resolución 956/09 del Consejo Superior.

AR  T ICULO  3o. -Regístrese, Comuniqúese y archívese.

E L  C O N SE JO  D IR EC T IV O  DE LA  FA C U LT A D  D E 
C IE N C IA S  E X A C T A S  Y  N A T U R A L E S  Y A G R IM E N S U R A  

R E S U E L V E :



Las Malvinas son argentinas
AÑOS-d e f : Q/ f c w 's Á já ?

(~^zca& z¿/eÁ  RESOLUCION N° a 9. 5 8 2
(2/fr//a/'f/Á jy: Q£ílp&vm em ítm  CORRIENTES,

ANEXO

4&
ñ  M 2 0 2 Í "

CARGO:

CANTIDAD:

DEDICACION:

DEPARTAMENTO:

AREA:

PROGRAMA P/CLASE PÚBLIC A : 

TAREAS ASIGNADAS:

J E F E  D E T R A B A JO S  PRA C T IC O S  

1 (U N O )

S IM P L E  

B IO Q U ÍM IC A  

B R O M A T O LO G ÍA  

B R O M A T O LO G ÍA  Y  N U T R IC IÓ N  

ÉT IC A  P R O F E S IO N A L

JURADO

TITULARES

1. PROF. SON1A C E C IL IA  SG RO PPO
2. DRA. K A R IN A  R O X A N A  Á V A L O S  LLA N O
3. BQ CA . A N G É L IC A  M A C A R E N A  C ESA R IO

SUPLENTES

1. PROF. A N A  M A R ÍA  T O R R ES
2. DR. G O N Z A LO  A D R IÁ N  O JED A
3. BQ CA . S IL V IN A  M A R ÍA  M A R T ÍN E Z

OBSERVADOR ESTUDIANTIL  

TITULAR
R A M ÍR E Z , NAD1A C A R O L IN A  

SUPLENTES
B A R R E T O  S A L IN A S , D ÉB O R A  T A M A R A  
G Ó M EZ  G A L A S S I,  E U G E N IA  E L IA N A

DNI N°: 36.625.202

DNI N°: 94.765.180 
DNI N°: 35.149.746


